

# **Ejendomsselskabet JO ApS**

**c/o John Olsen, Tårnhøjgård 6, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 33 35 16 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2023.

---

**John Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet JO ApS  
c/o John Olsen  
Tårnhøjgård 6  
3500 Værløse

CVR-nr.: 33 35 16 15  
Stiftet: 19. november 2010  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** John Olsen, Direktør

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse** Spar Nord

**Kapitalinteresse** SMTM Ejendomme ApS, Hellerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive ejendomsvirksomhed, herunder investering i og drift af og handel med samme. Selskabet kan endvidere eje andele af selskaber som driver ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 503 t.kr. mod 4.348 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.413</b>	<b>-21</b>
Indtægter af kapitalinteresser	311.182	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	421.385	4.174
Andre finansielle indtægter	66.000	261
Øvrige finansielle omkostninger	-269.135	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>503.019</b>	<b>4.397</b>
Skat af årets resultat	0	-49
<b>Årets resultat</b>	<b>503.019</b>	<b>4.348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.182	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	250
Overføres til overført resultat	132.937	4.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>503.019</b>	<b>4.348</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	331.182	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.397.036	7.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.728.218</u>	<u>7.979</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.728.218</u></b>	<b><u>7.979</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	0
Andre tilgodehavender	1.231.508	1.584
Tilgodehavender i alt	<u>1.531.508</u>	<u>1.584</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.839.887	0
Værdipapirer i alt	<u>1.839.887</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	904.510	2.893
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.275.905</u></b>	<b><u>4.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.004.123</u></b>	<b><u>12.456</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	311.182	0
Overført resultat	12.192.386	12.060
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	250
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.642.468</u></b>	<b><u>12.390</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	9
Selskabsskat	0	49
Anden gæld	350.655	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.655</u>	<u>66</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>361.655</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.004.123</u></b>	<b><u>12.456</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	12.059.449	250.000	12.389.449
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.182	132.937	58.900	503.019
	<b>80.000</b>	<b>311.182</b>	<b>12.192.386</b>	<b>58.900</b>	<b>12.642.468</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Tilgang i årets løb	20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	200.408	0	
Andre kapitalbevægelser	110.774	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>311.182</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>331.182</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
SMTM Ejendomme ApS, Hellerup	33,33 %	993.646	601.229
		<b>993.646</b>	<b>601.229</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris 1. januar 2022		380.000	55
Tilgang i årets løb		0	375
Afgang i årets løb		0	-50
<b>Kostpris 31. december 2022</b>		<b>380.000</b>	<b>380</b>
Opskrivninger 1. januar 2022		7.599.076	6.953
Årets resultat		417.960	4.209
Udbytte		0	-500
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		0	-3.063
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>		<b>8.017.036</b>	<b>7.599</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>8.397.036</b>	<b>7.979</b>

**Noter**

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		2.414.380
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-71.699
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet kautioner for t.kr. 2.220 pr. 31. december 2022.		
Selskabet har en resthæftelse på t.kr. 109 vedr. K/S projekt pr. 31. december 2022.		
